
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа №1  

имени Героя Советского Союза Зои Космодемьянской 

городского округа Чапаевск Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

30/08/2024                                   № 256/10-ОД 

Об утверждении Планов  

по противодействию коррупции 

 

 

Во исполнение Указов Президента Российской Федерации от 11 апреля 2014 

года №226 «О Национальном плане противодействия коррупции», от 07 мая 

2012г. №601 «Об основных направлениях совершенствования системы 

государственного управления», ФЗ от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии 

коррупции» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  3. Утвердить План мероприятий  по противодействию коррупции ГБОУ СОШ 

№1 г.о.Чапаевск. 

2. Утвердить План заседаний комиссии по противодействию коррупции ГБОУ 

СОШ №1 г.о.Чапаевск на 2024-2025 учебный год. 

3. Ответственной за ведение школьного сайта Кавинской Н.А. разместить 

данный приказ на сайте ОУ. 

4. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор ГБОУ СОШ №1 г.о.Чапаевск     Южакова Е.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2024-09-05T14:13:24+0400
	69 a8 69 99 c6 36 b8 03 6b 0f dc 0a 97 68 79 04 70 d4 cb 52
	Южакова Екатерина Анатольевна
	мною рассмотрен этот документ




